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Lénda: Mbi dhénicn ¢ miratimit paraprak pér zvopélimin e kapitalit

BANKES AMERIKANE TE INVESTIMEVE SH.A.
Tirant

Z. Andi Ballta
Drejtor 1 Pérgjithshém

I nderuar z. Drejtor,

Banka e Shqipénsé mori ngé shqyrtim kérkesén tuaj nr. ref. 11820 FD. dace 19.11.2018
dhe té plotésuar ne vijim, 12 shogéruar me gjithe dokumentacionin pérkatés pér dhénien
e miratimit paraprak pér evogélimin ¢ kapitalit t& Bankés Amerikane t€ Investimeve sh.a.

Mbéshtetur né dispozitat e ligjit nr. 9662 daté 18.12.2006 “Pér bankat ne Republiken e

&, i ndryshuar dhe 1€ rregullores “'Pér licencimin dhe ushirimin ¢ veprimtarisé
s¢ bunkave dhe degiéve & bankave t€ huaja né Republikén e Shqipéris€”, nuratuar me
vendimin nr. 14, daté 11.3.2000 t& Késhilli Mbikiqyrés té Bankés sé& Shqipgrisé, e
ndryshuar, Banka e Shqipérisé jep miratimin paraprak pér zvogélimin ¢ kapitalit (€
Bankés Amerikane (& Investimeve sh.a. né shumén 5.276,328,449.37 leké. Kapitali i
bankés pas zvogélimit do t€ kel vierén 3,085,458,757.55 leké.

Duke ju falenderuar pér hashképunimin,

DREJTOR
H‘E‘Fiﬁ?fl{t;rﬁila
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Re ¢ Dibries, Kompleksi Halik, Kulla A, Tiraod, Albania; Tel: + 3554 241 03 (1 Fax + 755 4241 9 08: www.bankofalbwnia.crg; pablictbankofalbania.rg
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Rezoluta nr. 96
C
AKSIONARITTE VETEM
ti
Bankés Amerikane t€ Investimeve SHA

NEé Tirang. sot, mé 19 Néntor 2018, né seliné e Rankés Amerikane 18 Investimeve SHA. Rruga e

Kavajés, Ndértesa 27, Hyrja 1, Njésia Bashkiake ar, 10, Kodi Postar 1001, Tirang. Shqip&ri, aksionari

i velgm i Bankés Amerikane (€ Investimeve SHA (kétu ¢ mé poshié referuar si “Banka™),

Tranzit SHPK, me seli né Rruga e Kavajés, Ndértesa 59, Kati 3, Kodi Postar 1001, Tirané,
Shqipéri. me NUIS K91624020M, perfagesuar nga Vilsa Lika, ne baze te autorizimit te dhene

me zne te Vendimil te ortakeve te Tranzit date 14 Nentor 201 8.

Dukz patur narssysh se:

L
1.

I11.

Tranzit éshté aksionari i vetém i Bank2s Amerikane t& Investimeve SHA (ABI Bank).
Aksionari synon te optimizoje strukturen e kapitalit te Rankes duke zvogéluar kapitalin e
paguar kundrejt pérvetésimit te humbjeve te akumuluara.

Zvogélim i kapitalit nuk do te keté ndikim né vlerén e kapitalit neto 1& Bankés dhe né treguesit
rregullatorg,

VENDOSI

I,

]

T€ miratojé zvogélimin ¢ kapitalit € paguar té Bankés ne ményre ge ai te jete né vlerén prej
3.085.458.757.55 leké (tre miliardé e tetédhjeté ¢ pesé milioné e katérgind ¢ pesédhjeté e teté

mijé e shtatégind e pesédhjeté ¢ shiaté pike pesédhjeté e pesé cent leké), ekuivalenti né euro
22.056.300.64 EUR (njézet e dy milion& ¢ pes@dhjeté e mjashté mijé e treqind e nénté, pike
gjushtédhjet€ ¢ katér cent curo):

Viera ¢ kapitelit i zvogtluar do te mbuloje humbjet e akumuluard sikurse mé 31 Dhjetor 2016
per kéte arsye gshié avogélim i thjeshtézuar. Viera e humbjeve t& akumuluara ge do t& mbyllet
kundrejt zvogélimit 1€ kapitalit &ht€ 5.276328.449.37 Leké (pes¢ miliardé e dygind e
shiatédhjeté e gjashté miliong e treqind e njézet e teté mijé e katérgind e dyzet e nénié piké

tridhjeté e shiaté cent lek&), ekuivalente né& euro 38,538.663.72 EUR (tridhjeté ¢ teté milion e

peséqind ¢ tridhjeté e teté mijé e giashtégind e giashiédhjet® e tre pike shiatddhjeld e dy eurn)

Zvogélimi i kapitalit do te realizohet népémjet vogglimit t& vlerés nominale té aksioreve té

kapitalit. Ylera ¢ re nominale pér aksion do t€ jet& 41.350.62 ALL {:d}zﬂuﬁﬁ e treyind
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pesédhjeté pike gjashiédhjeté ¢ dy ceat lekg) ekuivalente n€ euro 295.59 EUR (dygind e

néntéchjeté e pesé pike pesédhjeté e nénté cent euro). Numri i aksioneve mbetet i pandryshuar.

4.  TEé emérojé Shogériné “Albanian Audit Partners” SHPK me NIPT LOI4050190 si ekspert

kontab&l | autorizuar pér te pérgatitur raportin dhe opinionin e kérkuar pér t&8 mbé&shtetur

kérkestn e miratimit. si dhe regjistrimin e zvogélimit t& kapitalit dhe vierés sé& kapitalit té ri.

Rapori dhe opinioni i ckspertit do t'i referchet pasgyrave financiare pér géllime t€ posagime 1€

pergatitura ne baze te IFRS. dhe metodologjisé se Bankes se Shqiperise. ne baze te standardi: te

auditimit ISA 803,

5. T€ mirato@& ndryshimin ¢ nenit 4,3 té Statutit t& Bankés, duke ndryshuar vatém vlerat ¢ kapitalit
dhe te aksioneve te shprehura ne euro. Pika 4.3 e Statutit te Shogérnisé do te behet si vijon:

4.3 Kapitali aksionar i regiistruar | Bankés ("Kapitali™) n€ total 22.056.309.64 ELUR

(njézet edy miliong e pesédhjet e ajashté mijé e treqind e nénté, nike pjashtédhjetd

e katér cent eurs) 1 cili ndahet né 74,617 (shtatédhjeté e kater mijé e gjashtéqind e
shtatémbédhjeté) aksione me vleré nominale 295.59 CUR (dygind ¢ néntédhjeté ¢
pesé pike pesédhjelé e nénté cent euro), NE rast & njé zmadhimi né 1€ archmen,
kapitali i zmadhuar i Banké&s mund t& shprehet né EURO, USD ose né LEK
Shqiptar. Aksionet jané cegjistruar né Regjistrin e Shogérive Tregtare dhe
gjithashi n& Regijistrin e Aksioneve g2 Banka mban pér t& regjistruar che
transfervar mjedhimisht ¢do hyrje apo dalje & Aksionaréve,”
6.  Teparagesé prané Bankés se Shqip€risé pér miratimin paraprak k&té vendim ¢do dokument tjetér

te lidhur me te, raport, informacion, opinion, etj.

AKksioneri i Vetem i BanKes

(&
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NOTER _ALKET MANCKA Lagjia Nr. 2 Rr “Asim Zeneli” Pll.nr.10. CEL 069 40 '7?‘\-*5;-1@:}"‘;
- piE \
L

REPUBLIKA E SHQIPERISE PULLA E TAKS! .« L= 2\
DHOMA E NOTERISE TIRANE s T
ZYRA NOTERISE TIRANE 3‘*5“”’*“&%}

" e \ = 2 LS R
NR. O O REP. N,

VERTETIM
(Njesise me origjinali & Perkthimi)

Sot ne daten 08/01/2019 para meje noter Alket Mangka prane Dhomes se Noterise Tirane, Zyra Noteriale
Tirane, Lagjia Nr. 2 ; Rruga " Asim Zeneli * PIl. Nr 10 ,u paraqit personalisht:

Znj.BRIKENA SELIM HOXHA, datelindje 04.02.1970, lindur dhe banuese ne Tirane, poseduese e
kartes se identitetit me Nr.028107018 dhe Nr.personal H05204052C, perfagesuese e Banka Amerikane
e Investimeve sha, madhore dhe e afte per te kryer veprime juridike, e njohur prej meje personalisht, e
cila kerkoi vertetimin e njesise me origjinalin dhe paragiti Dokumentin origjinal bashkangjitur ketij vertetimi:

Vendim i Asamblese se Ortakeve te Tranzit shpk

Une noteri pasi e verej se dokumenti i fotokopjuar eshte i njejte me origjinalin konstatoj se nuk ka
korigjime, shtese, fshirje, apo shenja te tiera te vecanta ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date
1.6.1994 "per Noterine (i ndryshuar) dhe Udhezimit nr, 6291 date 17.8.2005 pika 7 e Ministrit te
Drejtesise e vertetoj njesine: E njejte me Origjinalin.

Gjithashtu une noter Alket Mangka ne baze te Nenit 39 Germa g e Ligijit nr.7829 date 01.06.1994
(i azhornuar me ndryshimet perkatese) "Per Noterine” deklaroj se perkthimi i dokumentave
bashkangjitur ketij Vertetim perkthimi nga gjuha Angleze ne gjuhen Shgipe eshte konform
origjinalit.

/NOTER
ALKET Z/MANGKA
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(Convention de La Haye du 5 G‘uﬁb"( 1961)
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Country: United States of America

This public document
has been signed by Milton Adair Tingling

acting in the capacity of County Clerk

bears the seal/stamp of the county of New York
Certified

at New York City, New York 6. the 21stday of November 2018
by Special Deputy Secretary of State, State of New York

Na. NYC-1137741

Seal/Stamp 10. Signature

Whitney A, Clark
Special Deputy Secretary of Stale
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/' STATE OFNEW YORK =) /

)81 ;

y COUNTY OF NEW YORK ) S
S -

1, Don Olsey, a notary public in and for the State of New York, DO HEREBY DECLARE
that Gregory Katz, Viee President of Cornerstone Capilal Corp and NCI Balkan Associates
LLC, and Edward C, Parisi, Vice President of Cornerstone Capital Corp and NCH Balkan
Associates LLC, personally appeared before me, that they are personally known to me and
known by me to be the persons who exeeuted the annexed Decision of Shareholders
Assembly of Tranzit SHPK and that they acknowledged the same to be their ovn free act and
deed, and the free act and deed of New Century Holdings XI, LP and NCH Balkan Fund, LI,
and that they had the necessary authority  do so.

Given under my hend and notarial sezl this 19th day of November 2018.

o
Naotary Public

Do QLMEY
Notary Pebhic, Siuts of Hew Yok
Nag, 01018168822
Cualifisd in New York County
Commisdun Expires Juna 15, 2020
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DECISION OF SHAREHOLDERS ASSEMBEY
W SJANE
TRANZIT SHPK

(FOR THE ORGANIZATION OF ASSEMBLY MEETING OF AMERICAN BANK OF
INVESTVENTS SHA — SOLE SHAREHOLDER MEETING FOR CAPITAL DECREASE)

l'oday. on 14 Nevember 2018, the Sharcholders Assembly of “TRANZIT" SHPK. a limited liability company

registered in Albania at the Nationzl Registration Center under the registration number K91624020M, with its

sear at “Truga ¢ Kavajes, Nderlesa 27, Kati 3. Tirana, Albania™ (the "Com pany™), namely:

1. The company “NCH BALKAN FUND, LP,” an exempted limited partnership registered in Cayman
Jslands, with registeation number MC-15214 and witi its seat at PO Box 309 Leland House. South
Chusch Sueet, George Town, Grand Cayman, KY1-1104. Cayman Islands ("NCH Dalkan™),

3. The company “NEW CENTURY HOLDINGS X1, L.P.™ an exempted limited partnership registered in
Cuynan Jslands, with registration number CR-10711 and with its seat at PO Box 309 Ugland House,
South Church Street, George Town, Grand Cayman, KY 1-1104, Cayman Jslands (“NCTXI™),

3. ANDI BALLTA bom on 1970, in Tirang, and residing there, with full capacity to act, holder of the
Albanian identity card No. 032694631 and personal No HOT130033A.

Wherneas:
I, Tianzil is the Sole sharcholder of American Bank of Investuents SHA (ABI Bank):
1. The Shareholders and the Bank aim to optimize the capital structure of the Bank by reducing the paid

up capital against appropriating the accumulated losses:
[ "The capital reduction shall have no impact in the Bank’s net equity value and regulutory indicators.

Decide to Authorize:
Ms. Vilsa Lika to organize the sole shareholder’s meeling of ABI Bank and to participate as representalive of
sole shareholder of ABI Bank, to drefl and sign the decision of the Assembly, deciding on:

|, To approve the reduction of the paid up capital of the bank remaiving in the value of
3.085.458.757 55 ALL (fhree billion eighty-five million four hundred fifty-cight thonsands seven
Jhundred fiftv-seven and (ifty-five cents of ALLY, in EUR equivalent 22,056,309.64 EUR (twenty-
twiy million fifty-six thousand three hundred and nine and sixty-four cents of ELIR),

2 I'tie value of reduced capital shall cover the accumulaled losses as of 31™ December 2026, The
value of the accumulated lasses to be closed againgt the capital reduction is 5,276,328,449.37
ALL (five billion two hundred seventy-six mi'lion thres hundred twyenty-eight thousand four
fmdred forty-nine and thirty seven cents of ALL), in EUR equivalent 38,538,663.72 EUR (thirty-
eight five hundred thirty-eight thousand six hundred sixty-three and seventy-two ceets of EUR].
The reduction of capital shall be realized through the decrease of nominal value of capital shares.
The new nominal value per share shall bz 41 350,62 ALL (forty-one tFousands thres-hundred filly
and sixtv-two cents of LEK) in BUR equivalent 295.39 EUR {two hundred ninety-five and Tifly-
fing cents of EUR),

)




™
4. To nominate a m@ﬁjwﬂnlmg/@xpcrt for the report and opinion required 1o support the
approval request as well as registéring of the capital reduction and the new capital value. The
auditor’s report and opinion will refer 1o ISA 803 speeial purpose Tinancial statements.
5. Toapprove the modification of the respective clause of the Articles of Associations of the Banlk.
6. To lave the authority to file with Bank of Albunia for their prior approval the Sole shareholder's

resolution and any other related docurents, report, information, opinion, cle.

SHAREHOLDERS OF TRANZIT SHPK

NCIH BALKAN FUND, L.P. NEW CENTURY HOLDINGS X1, 1.7,
A B B
Name: Ldward C. Parisi Name: Edward C. Paris
Title: Vice President of NCH Balkan Associates LLC, Title: Vice President of Cornerstone Capitial Corp, &
the General Pariner Genersl Partner
4_‘#”! @ s
Name: Gregony/Kalz Name: Gregory Katz
Title: Vice President of NCH Balkan Associates LLC, Title: Vice President of Commerstone Capital Corp, «
ithe General Parter General Partner
.J/.’)
ANDI BALLTA /’? y ‘
P

- 4
- /
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% _APOSTILLE

(Konventa e Hages, date 5 Tetor 1961)

1. Shteti: SHTETET E BASHKUARA TE AMERIKES

Ky dokument publik

8]

eshie nenshkruar nga Milton Adair Tingling

Tl

1 cili vepron me autoritetin ¢ Nepunesit te kontese

4. dhe mban vulen / pullen ¢ Kontese se New York

1 CERTIFIKUAR

Ln

. Ne New York, New York 6. Me 21 Nentor2018
7. nga Zevendes Sekretarja ¢ Posacme e Shietit, Shteti i New Yorkut
8. Nr. NYC-1137741

9. Vula/{ Pulla 10. Firma

Whitney A. Clark
Zevendes Sckretare e Posacme Shteti




5o 4 ;
&L . ,"‘ :
[ 27,0
i S
| VERTETING
\"’ ' : e —
SHTETII NEW YORK) B
Jss
KONTEA ENEW YORK ) Nr. 505438

Upe. Milton Adair Tingling, Sckretar i Kontese dhe Sckretar i Gjykates se Larte te Kontese New York,
duke gene edhe gjykate regjistrimi. VERTETOI ME ANE TE KETI) DOKUMENTI QE

DON OLNEY

emiri i 1e cilit eshte nenshkruar ne dokumentin original te bashkengjitur eshie njohur dhe kualifikuar si
NOTER PURBLIK

dhe ka depozituar firmen ¢ tijfsaj origjinale ne kete zyre dhe se aifajo ne kohen e marrjes se kesaj prove.
ose njohjeie, ose betimi ishte rregullisht i autorizuar nga ligjet e Shtetit te New York, per te kryer kete gje:
ye aifajo e njeh mire shkrimin e dores se ketij zyrtari publik osc ka krahasuar nenshkrimin me dokumentin
bashkelidhur me nenshkrimin ¢ tij te depozituar ne zyren ¢ (ij nga ky zyrtar publik, dhe ai‘ajo beson ge
nenshkrimi ne dokumentin origjinal eshte i rregulle

N DESHMITE KESAL une vendos firmen dhe vulen time zyriare ne kete
Date 21 Nentor 20118

(vula) {firma)

Sekretar i Kontese. Kontea e New York
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Une. Don Olney. noter publik ne dhe per shietin e New York, ketu me poshte DEKLARQ)J se Gregory
Katz, Zv President i Cornerstone Capital Corp NCH dhe 1 NCH Balkan Associates 1.1.C dhe lidward C,
Parisi, Zv President i Cornerstone Capital Corp dhe NCII Balkan Associates LLC janc paragitur
personalisht perpara meje. t¢ njohur personalisht nga une si personat ge kane ekzekutuar Vendimin
bashkengjitur tc Mbledhjes se Asamblese te Ortakeve te Shogerise Tranzit sh.p.k. dhe ata pranojne sc ky
vendim eshie shprehje e vullnetit te tyre te lire, eshte shprehje e vullnetit te lire te New Century Holding
X1, LP and NCH Balkan Fund LP, dhe se ata e kane autoritetin ¢ duhur per te vepruar ne kete menyre.

E leshuar me doren dhe vulen time me date 19 Nentor 2018,

(Firma/vula ¢ thate)

Noteri publik

(vula ¢ njome)

Dan Olney

Noter publik. Shteti | New York

Nr. Regjistrimi: 01016188922
Kualifikuar ne New York Country
Detyra perfundon me 16 Qershor, 2020



VENDIM I ASML@S@;SE ORTAKEVE
NITTE < =

TRANZI'T SHPK

(PER ORGANZIMIN E MBLEDIIJES SE ASAMBLESE TE BANKES AMERIKANE TE
INVESTIMEVE SHA - MBLEDHJA E AKSIONARIT TE VETEM PER ZVOGELIMIN E

KAPITALIT)

Sot ne 14 Nentor 2018, Asambleja e Ortakeve te shogerise “TRANZIT” SIPK nje shoqeri me pergjegjesi
te kufizuar e regjistraar ne Shqiperi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, me numer K91624020M dhe
me seli ne “Rruga e Kavajes, Ndertesa 27, Kati 3, Tirane, Shqiperi™ (Shogeria), perkatesisht:

&

2

Shoqeria “NCH BALKAN FUND. 1.P." nje partnership i kufizuar i pecjashtuar i regjistruar ne
Ishujt Kajman me numer regjistrimi MC-15214 dhe me seli ne PO Box 309 Ugland House, South
Church Street, George Town. Grand Cayman. KY 1-1104. Ishujt Kajman (“NCH Balkan™),
Shoqeria “NEW CENTURY HOLDINGS XI. L.P” njc parinership i kufizuar i perjashtuar i
regjistruar ne Ishujt Kajman me numer regjistrimi CR-10711 dhe me seli ne PO Box 309 Ugland
House, South Church Street. George Town, Grand Cayman, KY1-1104. Ishujt Kajman ("NCIH
X17).

ANDI BALLTA lindur ne 1970. ne "lirane, banues po aty. me fuqi te plote per te vepruar, mbajtes
i karies shgiptare te identitetit Nr. 032694651 dhe Nr. personal HO1 130033A.

Duke patur parasysh se:

11

I'ranzit &shté aksionari i vetém i Bank#és Amerikane (€ Investimeve SHA (ABI Bank):

Aksionaret synojne (¢ optimizojne strukturen ¢ kapitalit te Bankes duke zvogeluar kapitalin ¢
paguar kundrejt mbulimil te humbjeve te akumuluara:

Zxvogelimi i kapitalit nuk do 1 kete asnje efekt né vierén ¢ kapitalit neto € Bankés dhe né treguesit
rregullatore.

Vendosi te autorizoje:

Znj, Vilsa Lika € organizojé mbledhjen e Aksionarit t¢ vetém 18 ABI Bank dhe (8 marré pjesé dhe &
pérfugésojé Shogéring né cilésing e Aksionarit t& vetém (€ Bankés né nj& mbledhje t& tillé dhe 1€ hartojé
dhe nénshkruajé rezolutén ¢ mbledhjes s& Asamblese né lidhje me céshtjet:

b

|.J

I'€ miratojg zvogélimin ¢ kapitalit t€ paguar € BankCs ne ményre qe ai e jete n€ vlerén prej
3.085.458.757.55 leké (ire miliardé ¢ tetédhjeté e pesé milioné ¢ katérgind e pesédhjeté ¢ 16t€ mijé e
shtaiéqmd e pesédhjeté ¢ shtaté pike pesédhjeté e pest cent IekE). ekuivalenti né curo 22.056.309.64
EUR (njézet e dy milion¢ ¢ pesédhjeté e gjashté mijé ¢ treqind e nénte, pike gjashigdhjeté ¢ katdr
cent euro):

Wlera ¢ kapitalit t&€ zvogéluar do te mbuloje humbjet ¢ akumuluara sikurse mé 31 Dhjetor 2016.
Vicra e humbjeve 18 akumuluara ge do & mbyllet kundrejt zvogélimit € kapitalit &shié
5.276.328.449.37 Leke (pesé miliardé e dvqind ¢ shiatédhjeté e gjashte milioné ¢ tregind ¢ njézet e
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leté mijé ¢ katérgind ¢ dyzet ¢ na‘ma‘.‘ piké trid_i)j;gté ¢ shtatg cent lekg), ckuivalenwe n€ euro
38,538.663.72 LUR (wridhjetg ¢ tet€ milion ¢ pestqind e tridhjeté o tet@ mijé e gjashtdgind ¢
gjashigdhjeté ¢ tre pike shiatédhjei@ ¢ dy cent euro)”

3. Zvogglimi i kapitalit do te rmlizohcrnﬁp@'n/njet svogélimit 1€ vlerés nominale & aksioneve (¢
kapitalit, Vlera ¢ re nominale pér aksion do 1€ jeté 41.350.62 ALL (dyzet ¢ njé mijé e tregind e
pestdhjeté pike gjashtddhjetd e dy cent Ick@) ekuivalente né curo 295.59 EUR (dyqind ¢ néntédhjers
¢ pesé pike pesédhjel€ e nénté cent curo). |

4. T¢ eméroje nje ckspert kontabel € certifikuar pér te pergatitur raportin dhe opinionin ¢ kérkuar
per & mbéshtetur kirkesén e miratimit. si dhe regjistrimin ¢ zvogelimit 1€ kapitalit dhe vierds s&
kapitalit t& ri. Raporti dhe opinioni i ekspertit do Ui referohet pasqyrave financiare pér qéllime 1
posacme € ISA 805,

5. T€ miratoj€ ndryshimin & nenit pérkatés (& Starutit & Bankés.

6. 'I'e paraqest prang€ Bankés se Shqipérisé pér miratimin paraprak vendimin ¢ aksionarit te veiem
dhe ¢do dokument tjetér te lidhur me te, raport, informacion, opinion, etj.
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